
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-16/2013/JT.        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 16-i nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: Az egyházi kártalanítás lekötésének lejárta előtti ideiglenes finanszírozás 

alkalmazására  

 

184/2013. (VII. 16.) képviselő-testületi határozat  

Az egyházi kártalanítás lekötésének lejárta előtti ideiglenes finanszírozás alkalmazására  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 34.§. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

  

A Képviselő-testület hozzájárul a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-011 azonosító számú, 

„Lehetőségeink Fő Tere – Abony Város integrált településközpont fejlesztése” elnevezésű 

pályázathoz kapcsolódóan elnyert 141.299.705 Ft önerő támogatásnak működési célú 

felhasználásához azzal, hogy a felhasznált összeg 2013. szeptember 12-a után kerüljön 

visszafizetésre a kötvény számlájára. 

 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: dr. Balogh Pál jegyző 

Végrehajtásban közreműködik:    
Gazdasági Osztály 

 

A határozatról értesül: 

 1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 2. Dr. Balogh Pál jegyző 

 3. Gazdasági Osztály 

 4. Valamennyi osztályvezető 
 

 

          K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester                         jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. július 17. 

 

 

   Bevíz Barbara 

           jkv. 


